
 

e-mail:   usp.tv@istruzione.it  C.F. 80019280264 - Pec: usptv@postacert.istruzione.it - Centralino tel. 04224297   

Area 5 – Settore 2 - Responsabile procedimento dott.ssa F. Tramontano –Responsabile istruttoria sig.ra G. Persico 

 

 

   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE DI TREVISO 

Via Cal di Breda 116 edificio 4 - 31100 Treviso 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA La Legge n. 124 del 3 maggio 1999; 

VISTA La Legge 27/12/2006, n, 296, art.1 comma 605 che ha trasformato le Graduatorie 

Permanenti in Graduatorie ad Esaurimento; 

VISTO Il D.M. n. 235 del 1/4/2014 concernente l’aggiornamento delle Graduatorie ad 

Esaurimento del personale docente ed educativo valevoli per gli anni scolastici 2014/2017; 

VISTO Il proprio Decreto prot. n. 8088/C7 del 19 agosto 2014 con il quale sono state approvate e 

pubblicate le Graduatorie ad Esaurimento Definitive per il personale docente per la Scuola 

Secondaria  per gli AA.SS. 2014/17; 

VISTO Il D.M. n.400 del 13/6/2017 riguardante le operazioni di carattere annuale alle 

Graduatorie ad  Esaurimento con effetto dall’A.S. 2017/18; 

VISTO Il proprio Decreto prot. n. 8505 del 31/7/2017 con il quale sono state ripubblicate le 

Graduatorie ad Esaurimento definitive  per il personale docente della scuola secondaria di 

primo e secondo grado; 

VISTO Il Decreto del Consiglio di Stato n. 3141/2017 del 25/07/2017 che sospende il 

provvedimento impugnato ai fini dell’inserimento “con riserva” delle ricorrenti nelle 

Graduatorie ad Esaurimento secondo le disposizioni indicate dallo stesso; 

RITENUTO Di dover dare esecuzione al sopra citato decreto del Consiglio di Stato e valutate le 

domande cartacee di inserimento in GAE, prodotte dalle interessate nel 2016; 

 

D I S P O N E 

 

Per quanto sopra esposto in ottemperanza del citato Decreto del Consiglio di Stato e nelle more del giudizio 

di merito, l’inserimento nelle Graduatorie ad Esaurimento di questa Provincia dei sottoindicati docenti: 

 
COGNOME E NOME DATA 

NASCITA 

Classe di 

Concorso 

Punteggio 

 

FASCIA 

GAE 

Posto 

RUOLO 

GAE 

Posto 

SUPPLENZE 

GAE 

ANNO 

INSERIME

NTO 

BERNARDIN 
DONATELLA 

27/09/1971 

(TV) 

AC24 18,00 3 1 1 2017 

BERNARDIN 
DONATELLA 

27/09/1971 

(TV) 

AC25 18,00 3 1 1 2017 

PRISCO CONCETTA 06/07/1976 

(NA) 

AC24 17,00 3 2 2 2017 

PRISCO CONCETTA 06/07/1976 

(NA) 

AC25 17,00 3 2 2 2017 

CAIAZZO NUNZIA 08/04/1966 

(NA) 

AC24 17,00 3 3 3 2017 

CAIAZZO NUNZIA  08/04/1966 

(NA) 

AC25 17,00 3 3 3 2017 

 

Gli inserimenti anche se sono da intendersi con riserva,  costituiscono titolo per la stipula di contratti a 

Tempo Determinato ed Indeterminato, fermo restando l’esito dell’eventuale giudizio di merito che, se 

favorevole all’Amministrazione, comporterà la cancellazione dalle GAE e la risoluzione dei contratti 

eventualmente stipulati. 

Le Istituzioni Scolastiche nelle cui Graduatorie d’Istituto risultano inclusi i docenti in elenco, sono 

invitate all’inserimento dei medesimi “con riserva” anche nelle prime fasce per le classi di concorso e con 

il punteggio sopra indicato, mantenendo anche l’inclusione nelle seconde fasce a pieno titolo. 

 

 

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0009098.14-08-2017

mailto:usp.tv@istruzione.it
mailto:usptv@postacert.istruzione.it


 

e-mail:   usp.tv@istruzione.it  C.F. 80019280264 - Pec: usptv@postacert.istruzione.it - Centralino tel. 04224297   

Area 5 – Settore 2 - Responsabile procedimento dott.ssa F. Tramontano –Responsabile istruttoria sig.ra G. Persico 

 

 

   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE DI TREVISO 

Via Cal di Breda 116 edificio 4 - 31100 Treviso 

 

 

Si precisa che tali docenti possono, se in posizione utile, ottenere il conferimento di supplenze ma la nomina 

dovrà avvenire con riserva ed il contratto dovrà riportare necessariamente la clausola “Salva la risoluzione 

del contratto di supplenza nel caso di esito del contenzioso con sentenza definitiva favorevole 

all’Amministrazione”. 

 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali ed amministrativi previsti 

dall’ordinamento vigente. 

 

Per Il Dirigente dell’UST Treviso 

Dott.ssa Barbara Sardella 

Il Dirigente dell’UST di Padova e Rovigo 

Dott. Andrea Bergamo 

mailto:usp.tv@istruzione.it
mailto:usptv@postacert.istruzione.it

		2017-08-14T09:56:20+0000
	BERGAMO ANDREA




